OEVESB/172/2004 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de abril de 2004.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Parágrafo 1º do Art. 70 do Regimento Interno, venho, como líder da bancada do PT na Câmara, indicar meu nome para fazer parte da Comissão de Justiça e Redação durante o ano de 2004.

    Atenciosamente,

  Elisabete Sichieri Bezerra

Vereadora - PT

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”